
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
у ч р е ж д е н и е  С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и

«Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»

Екатеринбург

Об организации преддипломной практики обучающихся по специальности 43.02.03 
Стилистика и искусство визажа в учебных лабораториях колледжа и утверждении 
Порядка оплаты косметических услуг, оказанных обучающимися во время 
преддипломной практики»

В целях создания оптимальных условий для подготовки обучающихся к 
государственной итоговой аттестации и обеспечения контроля уровня сформированности 
общих и профессиональных компетенций выпускников по специальности 43.02.03 
Стилистика и искусство визажа в соответствии с требованиями союза «Агенство 
развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Ворлдскиллс Россия» по 
компетенции «Эстетическая косметология» на основании решения Совета колледжа о 
протокол № 8 от 15.03.2018г..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести преддипломную практику обучающихся по специальности 43.02.03 
Стилистика и искусство визажа с 23.04.2018г. по 19.05.2018г в учебных лабораториях 
колледжа, под руководством сертифицированного эксперта WorldSkills Завескиной З.К.
2. Утвердить Порядок оплаты косметических услуг, оказанных обучающимися по 
специальности 43.02.03 Стилистика и искусство визажа во время производственной 
практики в учебных лабораториях колледжа.
З.Зав.практикой Шарафутдиновой Г.А. обеспечить необходимые условия для проведения 
преддипломной практики обучающихся по специальности 43.02.03 Стилистика и 
искусство визажа в учебных лабораториях колледжа в соответствии с нормативными 
требованиями.
4. Бухгалтерии (гл. бухгалтер Н.В. Новичкова) произвести расчёт стоимости оказания 
косметических услуг обучающимися в учебных лабораториях колледжа 20.04.2018г.
5. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя диретора по научно -  
методической работе Н.А. Корзухину

ПРИКАЗ

« [ §___ » марта 2018 года

Директор Н.Б. Глебова



Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
ГБПОУ СО «Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»

Выписка из решения Совета колледжа.
Протокол № 8 от 15.03.2018 г.

1. В целях создания оптимальных условий для подготовки обучающихся к 
государственной итоговой аттестации и обеспечения контроля уровня 
сформированности общих и профессиональных компетенций выпускников по 
специальности 43.02.03 Стилистика и искусство визажа в соответствии с 
требованиями союза «Агенство развития профессиональных сообществ и рабочих 
кадров «Ворлдскиллс Россия» по компетенции «Эстетическая косметология» 
провести преддипломную практику обучающихся по данной специальности в 
учебных лабораториях колледжа под руководством сертифицированного эксперта 
WorldSkills Завескиной З.К.

2. Одобрить и представить к утверждению директором колледжа «Порядок оплаты 
косметических услуг, оказанных обучающимися колледжа по специальности 43.02.03. 
«Стилистика и искусство визажа» во время производственной практики в учебных 
лабораториях колледжа».

Председатель /  Н. Б. Глебова

Секретарь Е.А. Топоева



Приложение к приказу директора колледжа 

№^/-су от« Нс » марта 2018 г.

Порядок оплаты
косметических услуг, оказанных обучающимися колледжа по специальности 

43.02.03. «Стилистика и искусство визажа» во время производственной практики в
учебных лабораториях колледжа.

1 .Преддипломная практика является завершающим этапом освоения основной 
профессиональной образовательной программы по специальности 43.02.03. «Стилистика 
и искусство визажа» и направлена на углубление первоначального практического 
профессионального опыта обучающихся, развитие общих и профессиональных 
компетенций, проверку готовности выпускников к самостоятельной трудовой 
деятельности, а также на подготовку к выполнению выпускной квалификационной 
работы.
2. Нормативными основаниями организации и содержания преддипломной практики 
являются:
- ФГОС СПО по специальности 43.02.03 Стилистика и искусство визажа (приказ 
Министерства образования и науки РФ от 29.10.2013 г. № 1199);
- Положение о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные 
образовательные программы среднего профессионального образования. (Приказ 
Министерства образования и науки РФ от 18.04.2013 г. № 291 в редакции от18.08.16 г.);
- Положение о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные 
образовательные программы среднего профессионального образования в ГБПОУ СО 
«Уральский колледж бизнеса управления и технологии красоты» (принято Советом 
колледжа, протокол № 5 от 27.12.2017г.;
- Устав колледжа;
3. Уставом колледжа предусматривается оказание услуг, приносящих доход колледжу, 
поэтому
по решению Совета колледжа преддипломная практика обучающихся может проходить в 
учебных лабораториях колледжа.
4. Содержание преддипломной практики определяется программой преддипломной 
практики, утверждённой в установленном порядке.
5. Перечень трудовых функций, трудовых действий, знаний и умений, которые должен 
продемонстрировать на преддипломной практике обучающийся определяется ФГОС 
СПО и профессиональными стандартами.
6. Перечень модулей, необходимых для освоения выпускниками в соответствии с 
международными требованиями по компетенции «Эстетическая косметология» 
устанавливается союзом «Агенство по развитию профессиональных сообществ и 
рабочих кадров «Молодые профессионалы Ворлдскиллс Россия».
7. Во время преддипломной практики обучающийся должен выполнять работы по 
перечню услуг по косметическому уходу за лицом и телом путем механического, 
физического и химического воздействия в целях омоложения и коррекции проблемных 
зон, а также придания лицу индивидуальной выразительности, с использованием 
косметических средств. Услуги выполняются для удовлетворения эстетических



потребностей клиента в соответствии с его пожеланиями, направлениями моды и с учетом 
его индивидуальных особенностей
8. Для выполнения косметических услуг используются препараты и косметические 
средства, рекомендованные союзом «Агенство по развитию профессиональных сообществ 
и рабочих кадров «Молодые профессионалы Ворлдскиллс Россия» в инфраструктурном 
листе по компетенции «Эстетическая косметология».
9. Для осуществления профессиональной деятельности в рамках преддипломной практики 
по оказанию услуг по эстетической косметологии руководством колледжа и 
обучающимися осуществляются мероприятия по привлечению клиентов.
10. Для демонстрации преподавателем выполнения косметической услуги во время 
преддипломной практики в учебных лабораториях колледж предоставляет все 
необходимые косметические средства и расходные материалы как в рамках субсидии на 
подготовку обучающихся, так и из средств от приносящей доход деятельности.
11. Колледж организует деятельность по привлечению внебюджетных средств для 
обеспечения материально -  технических условий проведения преддипломной практики. В 
соответствии с практикой определения стоимости оказания косметических услуг 
клиентам, существующей на профильных предприятиях индустрии красоты в целях 
обеспечения преддипломной практики обучающихся косметическими препаратами и 
расходными материалами бухгалтерия колледжа производит расчёт стоимости 
косметических услуг, разрабатывает прейскурант цен. При определении стоимости 
косметической услуги учитывается рыночная стоимость препаратов и материалов по 
инфраструктурному листу союза «Агенство развития профессиональных сообществ и 
рабочих кадров «Ворлдскиллс Россия». Прейскурант цен утверждается приказом 
директора колледжа и размещается на информационных стендах в учебных лабораториях.
12. Клиенты оплачивают оказанные косметические услуги по прейскуранту по квитанции. 
Финансовые средства поступают в бухгалтерию колледжа.
13. Лица, приглашённые обучающимися в качестве клиентов, могут представить для 
оказания услуги косметические препараты и расходные материалы, приобретённые ими 
самостоятельно.
^.Ответственность за оформление финансовых документов по оплате клиентами 
косметических услуг и поступление финансовых средств в бухгалтерию несёт 
преподаватель - руководитель преддипломной практики.



СМЕТА

с полным возмещением затрат 
по косметическим услугам

в ГБПОУ СО «Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»
на 2018-2019 гг.

№
п ./п .

Н а и м е н о в а н и е  з а т р а т К Б К Ц е н а  у с л у г и , р уб .

Уход ia  л и ц о м  (ж и р н а я  к о ж а )-  о ч и щ е н и е , с к р а б и р о в а н и е  , м а ск а
1. Коммунальные услуги 223 100_ /
2. Приобретение расходных материалов 340 308 /' '2

Прибыль 192
И Т О Г О  р а с х о д о в : 600,00

У х о д з а л и ц о м  (ж и р н а я  к о ж а )-  о ч и щ е н и е , с к р а б и р о в а н и е  , м а с к а  . м а с с а ж
1. Коммунальные услуги 223 180
2. Приобретение расходных материалов 340 376

Прибыль 194
И Т О Г О  р а с х о д о в : 750,00

У х о д з а л и ц о м  (с у х а я , з р е л а я  к о ж а ) -  о ч и щ е н и е , м я г к и й  п и л и н г , м а с к а , м я р р я ж

1. Коммунальные услуги 223 180
2. Приобретение расходных материалов 340 364

Прибыль 206
И Т О Г О  р а с х о д о в : 750,00

С П А  - у х о д  за  т е л о м  с л о к а л ь н ы м  о б е р т ы в а н и е м
1. Коммунальные услуги 223 290
2. Приобретение расходных материалов 340 386

Прибыль 124
И Т О Г О  р а с х о д о в : 800,00

Уход з а т е л о м  с л о к а л ь н о й  м а с к о й
1. Коммунальные услуги 223 290
2. Приобретение расходных материалов 340 386

Прибыль 124
И Т О Г О  р а сх о д о в : 800,00

Гл. бухгалтер Н .В. Новичкова



НОУ СО «Уральский колледж 
явления и технологии красоты» 

Н.Б. Глебова

Прейскурант* цен^йй косметические услуги

У слуга Ц ена услуги, руб.

Уход за лицом  (ж и рн ая  кож а) -  очищ ение, 
скраби рован и е, м аска

600,00 _

Уход за лицом  (ж и рн ая  кож а) -  очищ ение, 
скрабирован ие, м аска, массаж

750,00

у

Уход за лиц ом  (сухая, зрелая кож а) -  
очищение, м я гк и й  пилинг, м аска, м ассаж

750,00

СПА -  уход за телом  с локальн ы м  
оберты ван ием

800,00

Уход за телом  с л окальн ой  маской 800,00



Расчет себестоимости и общего количества процедур. Уход за ТЕЛОМ

название продукта/литраж фаза литраж стоимость кол-во
процедур

расход/ себестои
мость,

время общий руб всего применен
ие

рубли

47.0
24.0

Очищающая средство для тела (а\с салфе очищение,3-5 мин. 60шт 470 10 6 шт
антисептик для рук, 100 мл обработка рук 100 мл 240 24 10 мл
Сраб для тела эксфолиация,7-10 мин. 250 мл 370 10 25 мл 37.0

45.0
85.0
59.0

Маска для локального обертывания клас маска, 20-40 мин 500 мл 450 10 50 мл
Крем массажный массаж, 30-50 мин 300 мл 845 10 30 мл
Крем шоколадный завершение,5-7 мин. 250 мл 460 25 10 мл

2835
297,0

Расходные материалы 
Итого:

89,0
386,0

Очищающая средство для тела (а\с салфе очищение,3-5 мин. 60шт 470 10 6 шт 47.0
24.0
37.0
45.0
85.0
59.0

антисептик для рук, 100 мл обработка рук 100 мл 240 24 10 мл'
Сраб для тела эксфолиация,7-10 мин. 250 мл 370 10 25 мл
Маска для тела (локальная) маска, 20 мин 500 мл 450 10 50 мл
Крем массажный массаж, 30-50 мин 300 мл 845 10 30 мл 1
Крем для тела завершение,5-7 мин. 250 мл 460 25 10 мл

2835

Расходные материалы 89,0
Итого: 386,0

Расходные материалы:
простынь одноразовая,20шт - 125р 1 уп 125 руб 13 руб 2 шт
поростынь полиэтиленовая 180x200 1 шт 20 руб 20 руб 1 щт
полотенце одноразовое-50 шт-250р 1 уп 250руб 50 руб 10 шт
салфетки бумажные.100шт 1 уп- 40 руб 4 руб 10 шт
шапочка, 50 шт-85руб 1 уп 85руб 2 руб 1 шт

520 руб 89 руб

V/



Расчет себестоимости и общего количества процедур.

Реф.номер название продукта/литраж фаза
кол-волитраж стоимость расход/

процедур
себестои

мость,

время общий руб всего применен
ие

4532 2350 Очищающая эмульсия с экстрактом огурц очищение,3-5 мин. 1000 мл 2923,2 142 7 ml.
Антисептик для рук обработка рук 10 мл. 240 24 10 ml

4534 2350 Тоник с гаммамелисом тонизация,2-3 мин. 1000 мл 2808 200 5 ml.
45412140 Скраб-эксфолиант для лица эксфолиация,7-10 мин. 500 мл 3758,4 100 5 ml.
4539 2140 Маска для жирной кожи маска,15-20 мин. 500 мл 3751,2 33 15 ml.
4536 2220 Увлажняющий крем с аминокислотами завершение,5-7 мин. 200 мл 2340 40 5 ml.

Расходные материалы 
Итого:

15820,8

рубли

21,0
24.0
14.0
38.0

113.0
59.0

269.0
39.0

308.0

4532 2350 Очищающая эмульсия с экстрактом огурц очищение,3-5 мин. 1000 мл 2923,2 142 7 ml.
Антисептик для рук ,100 мл. обработка рук 100 мл. 240 24 10 ml.

4534 2350 Тоник с гаммамелисом тонизация,2-3 мин. 1000 мл 2808 200 5 ml.
4540 2220 Мягкий пилинг эксфолиация,7-10 мин. 200мл 2232 29 7 ml.
4536 2220 Крем массажный массаж,10-15 мин. 300 мл 845 84 10 ml.
4539 2140 Маска для жирной кожи маска,15-20 мин. 500 мл 3751,2 33 15 ml.
4536 2220 Увлажняющий крем с аминокислотами завершение,5-7 мин. 200 мл 2340 40 5 ml.

15139,4

Расходные материалы 
Итого:

21,0
24.0
14.0
78.0
28.0

113.0
59.0

337.0
39.0

376.0

45312350 Очищаюая эмульсия с ромашкой очищение,3-5 мин. 1000 мл 2894,4 142 7 мл
Антисептик для рук ,100 мл. обработка рук 100 мл. 240 24 10 мл.

4533 2350 Тоник с ромашкой тонизация,2-3 мин. 1000 мл 2577,6 200 5 мл



4540 2220 Мягкий пилинг эксфолиация,7-10 мин. 200 мл 2232 29 7 мл 78,0
Крем массажный массаж, 10-15 мин 300 мл. 845 84 10 мл. 28,0

4538 2140 Увлажняющая маска маска,15-20 мин. 500 мл 3405,6 33 15 мл 102,0
4536 2220 Увлажняющий крем с аминокислотами завершение,5-7 мин. 200 мл 2340 40 5 мл 59,0

Расходные материалы 
Итого:

14534,6

■ i  . 325.0 
39,0

364.0

Расходные материалы:
простынь одноразовая,20шт - 125р 1 уп 125 руб 13 руб 2 шт
полотенце одноразовое-50 шт-250р 1 уп 250руб 15 руб 3 шт
палочки ватные, 100шт демакияж 1уп-100 50руб 3 руб 5 шт
диски ватные. 100 шт демакияж 1уп-100 80руб 4 руб 5 шт
салфетки бумажные 100 шт. 1 уп 40руб 2 руб 5 шт
шапочка, 50 шт-85руб завершение,5-7 мин. 1 уп 85руб 2 руб 1 шт

0 39 руб.



Универсальный
передаточный
документ

Статус: ш
1 -  счет-фактура и 
передаточный документ 
(акт)
2 -  передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 
Исправление №

475 от 14 февраля 2018 г. (1) 
от __________ -  ,(1а)

ООО Планета Солнца
г. Екатеринбург Ул. Юмашева,10-50

6658204131/665801001
он же

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Покупатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код 
Идентификатор государственного контракта договора (соглашения) (при наличии)

ГБПОУ СО Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты, Саранинский пер., д 6
№ от
ГБПОУ СО Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты

6664017147
Российский рубль, 643

' Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации 

от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19 08 2017 № 981)

, (2) 
(2а) 
(26)
( 3 )

(4)
(5)
(6)
(ба)
(бб) 

(7)

№
п/п

Код товара/ 
работ, услуг

Наименование товара 
(описание выполненных 
работ, оказанных услуг), 
имущественного права

Код
вида

товара

Единица
измерения

Коли
чество
(объем)

Цена
(тариф)

за
единицу

измерения

Стоимость 
товаров (работ, 
услуг), имущест

венных прав 
без налога - 

всего

В том 
числе 
сумма
акциза

Нало
говая
ставка

Сумма
налога,

предъяв
ляемая

покупателю

Стоимость 
товаров (работ, 
услуг), имущест
венных прав с 
налогом - всего

Страна
происхождения

товара Регистрационный
номер

таможенной
декларациикод

условное
обозна
чение
(нацио

нальное)

циф
ро
вой
код

краткое
наиме

нование

А Б 1 1а 2 2а 3 4 5 6 7 8 9 10 10а 11
1 601-600 MS NAILS Гель-ванна с 

размягчающим эффектом
796 ШТ 6,000 198,00 1 188,00 без акциза без НДС без НДС 1 188,00

2 601-598 MS NAILS Средство для 
удаления кутикулы 60 мл,

796 ШТ 6,000 148,50 891,00 без акциза без НДС без НДС 891,00

3 02-229 Аламинол конц 1 л., 02-229 796 ШТ 2,000 342,00 684,00 без акциза без НДС без НДС 684,00
4 600-309 Гель-скраб

регенерирующий для ног
796 ШТ 3,000 752,00 2 256,00 без акциза без НДС без НДС 2 256,00

5 02-837 Диасептик 30 спрей 100 мл, 
02-837

796 ШТ 12,000 216,00 2 592,00 без акциза без НДС без НДС 2 592,00

6 02-026 Кисть №14 Космет-я 
д\нанес. масок (четк.

796 шт 6,000 198,00 1 188,00 без акциза без НДС без НДС 1 188,00

7 01-499 Кисть №7 Космет-я, д\тела, 
широкая, 01-499

796 шт 6,000 207,00 1 242,00 без акциза без НДС без НДС 1 242,00

8 02-839 Крафт-пакет 
коричневый75х150 мм.

796 шт 1,000 230,40 230,40 без акциза без НДС без НДС 230,40

9 01-684 Парэо на резинке белый 
спандбонд 30 г/кв.м 150x80

796 шт 8,000 189,00 1 512,00 без акциза без НДС без НДС 1 512,00

10 01-681 Пелерина полиэтилен 
прозрачный радиус 39 см

796 шт 1,000 72,00 72,00 без акциза без НДС без НДС 72,00

11 01-943 Перчатки виниловые "L" 
неопудренные (100 шт)

796 шт 1,000 225,00 225,00 без акциза без НДС без НДС 225,00

12 01-944 Перчатки виниловые "М” 
неопудренные (100 шт)

796 шт 1,000 225,00 225,00 без акциза без НДС без НДС 225,00

13 02-235 Перчатки нитриловые "S" 
100 шт/упк, 02-235

796 шт 1,000 320,00 320,00 без акциза без НДС без НДС 320,00

14 03-305 Перчатки нитриловые "XS" 
100 шт/упк, 03-305

796 шт 1,000 320,00 320,00 без акциза без НДС без НДС 320,00

15 02-234 Перчатки нитриловые ”М" 
100 шт/упк, 02-234

796 шт 1,000 320,00 320,00 без акциза без НДС без НДС 320,00 -



^ 5 __________________  Лист 2

№
п/п

Код г опара/ 
работ, услуг

Наименование товара 
(описание выполненных 
работ, оказанных услуг), 
имущественного права

Код
вида

товара

Единица
измерения

Коли
чество
(объем)

Цена 
(тариф) 

за • 
единицу 

измерения

Стоимость 
товаров (работ, 
услуг), имущест

венных прав 
без налога - 

всего

В том 
числе 
сумма 
акциза

Нало
говая
ставка

Сумма
налога,

предъяв
ляемая

покупателю

Стоимость 
товаров (работ, 
услуг), имущест
венных прав с 
налогом - всего

Страна
происхождения

товара Регистрационный
номер

таможенной
декларациикод

условное
обозна
чение
(нацио

нальное)

циф
ро
вой
код

краткое
наиме

нование

А Б 1 1а 2 2а 3 А 5 6 7 8 9 10 10а 11
16 03-843 Повязка д/волос махр 

БЕЛАЯ липучка 1 шт,
796 ШТ 12,000 117,00 1 404,00 без акциза без НДС без НДС 1 404,00

17 03-491 Полотенце махровое цвет 
белый 50x90 см, 03-491

796 шт 36,000 198,00 7 128,00 без акциза без НДС без НДС 7 128,00

18 02-976 Полотенце спанлейс 
<Стандарт> белый 45x90

796 шт 8,000 294,80 2 358,40 без акциза без НДС без НДС 2 358,40

19 02-895 Простыня SMS Стандарт 
белый 200x160 см 20 шт/упк

796 шт 6,000 219,60 1 317,60 без акциза без НДС без НДС 1 317,60

20 02-893 Простыня SMS Стандарт 
белый 200x90 см 20 шт/упк

796 шт 3,000 122,40 367,20 без акциза без НДС без НДС 367,20

2.1 00-139 Простыня полиэтилен 25 
мкр особопрочный

796 шт 1,000 486,00 486,00 без акциза без НДС без НДС 486,00

22 601-009 Стаканчик мерный 30 мл, 
601-009

796 шт 12,000 9,00 108,00 без акциза без НДС без НДС 108,00

23 00-806 Тапочки "вьетнамки для 
солярия" изолон1мм.

796 шт 2,000 121,50 243,00 без акциза без НДС без НДС 243,00

24 01-625 Фартук полиэтиленовый 
прозрачный 120x70 см 25

796 шт 1,000 99,00 99,00 без акциза без НДС без НДС 99,00

25 02-187 Халат кимоно SMS(nioKc) 
без руковов белый 10

796 шт 2,000 175,50 351,00 без акциза без НДС без НДС 351,00

26 03-986 Шапочка "Шарлотка" белая 
50 шт/упк, 03-986

796 шт 2,000 76,50 153,00 без акциза без НДС без НДС 153,00

27 03-738 Эстилодез спрей 750 мл 
для быстрой дезинфекции,

796 шт 6,000 305,10 1 830,60 без акциза без НДС без НДС 1 830,60



475 Лист 3

№
п/л

Код товара/ 
работ, услуг

Наименование товара 
(описание выполненных 
работ, оказанных услуг), 
имущественного права

Код ' 
вида 

товара

Единица
измерения

Коли
чество
(объем)

Цена
(тариф)

за
единицу

измерения

Стоимость 
товаров (работ, 
услуг), имущест

венных прав 
без налога - 

всего

В том 
числе 
сумма 
акциза

Нало
говая
ставка

Сумма
налога,

предъяв
ляемая

покупателю

Стоимость 
товаров (работ, 
услуг), имущест
венных прав с 
налогом - всего

Страна
происхождения

товара Регистрационный
номер

таможенной
декларациикод

условное
обозна
чение
(нацио

нальное)

циф
ро
вой
код

краткое
наиме

нование

А Б 1 1а 2 2а 3 4 5 6 7 8 9 10 10а 11

28 601-178 Эстилодез- дез. салфетки 
(бесслиртовые) 60 шт,

796 ШТ 8,000 232,20 1 857,60 без акциза без НДС без НДС 1 857,60

Всего к оплате 30 968,80 X 0,00 30 968,80

Документ 
составлен на 
3 листах

Руководитель организации Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо или иное уполномоченное л и ц о ______________ __________________

(подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо ________________________  __________________

(подпись) (Ф и.о ) (реквизиты свидетельства о государственной р^истрации^ждивид^

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор__________________________________________________________________________________________________________________________
(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе Мест: Восемь__________________________________________________ _________ __________________________________________________________________ __
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. I масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[8]

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

(должность)
Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(подпись)
« 14 » февраля 2018

(фи.о.)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сорутс^ующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственныйз^ргш*№ьность оформлени^Ираюя^озяйственной жизни

[10]

[11]

[ 12]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

с(должность)
Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемке

оот, гтр
/■ / у 'Ж &Ж # 5]

(ф.и.о)
года [16]

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность) (подпись) (фи,о.)

[17]

[18]

Наименование экономического субъекта -  составителя документа
ГБПОУ СО Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты, ИНН 6664017147 [19]

(может не заполняться при проставлении печати в МП , может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



# Унифицированная форма № TOFT л 7.

Утверждена постановлением Госкомстата F'occ-ии от 26 12  ‘с N£ 132

ООО "КОСМЕТИКА.ЭСТЕТИКА.ТЕХНОЛОГИИ" ИНН 7702784366. тел.: (495)687-69-64, р/с 40702810738090008666, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ОАО. БИК 
044525225, к/с 30101810400000000225 '

Форма по ОКУД 
по ОКПО

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение В и д  д е я т е л ь н о с т и  п 0  0 К Д П

Грузополучатель УРАЛЬСКИЙКОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА.УПРАВЛЕНИЯ И ТЕХНОЛОГИИ КРАСОТЫ. ИНН 6664017147, Екатеринбург, Саранинский пе р . дом № 6, тел.: 385-65-45 по ОКПО 

Адрес доставки Екатеринбург. Саранинский пер., дом № 6
организация, адрес, телефон факс, банковские реквизитыI

адрес доставки

ООО "КОСМЕТИКА.ЭСТЕТИКА.ТЕХНОЛОГИИ" ИНН 7702784366, тел.: (495) 687-69-64. р/с 40702810738090008666, в банке СБЕРБАНК РОССИИ ОАО, БИК 
Поставщик 044525225, к/с 30101810400000000225______________________________________________________________________________________________________________________

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик УРАЛЬСКИЙКОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА,УПРАВЛЕНИЯ И ТЕХНОЛОГИИ КРАСОТЫ, ИНН 6664017147, Екатеринбург, Саранинский пер . дом № 6, тел.: 385-65-45
организация, адрес, телефон факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор ________________________________________________

по ОКПО 

по ОКПО

договор заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ |
| Номер документа Дата составления |
| 486 06.02.2018 |

Транспортная накладная

номер
дата

номер
дата

Вид операции

Коды
0330212

32254529

32254529

Страница 1
Но
мер
по
по

рядку

Товар единица измерения
Вид

упаков
ки

Количество
Масса
брутто

Коли
чество
(масса
нетто)

Цена, 
руб. коп.

Сумма без 
учета НДС. 

руб. КОП.

НДС Сумма с 
учетом 
НДС, 

руб. коп.
наименование, характеристика, сорт, 

артикул товара код наиме
нование

код по 
ОКЕИ

В

одном
месте

мест,
штук ставка, % сумма, 

руб. КОП.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 AQ Гель термальный очищающий 
(250мл)

66121325 шт. 1.000 1 245,89 k 1 245,89 Без НДС 1 245.89

2 AQ Средство для снятия макияжа 
(150мл)

66131316 шт. 1,000 698,91 698,91 Без НДС 698.91

3 BS Гель универсальный проводниковый
(500мл)

33172340 шт. 1,000 1 306,66 1 306,66 Без НДС 1 306.66

4 ES Крем увлажняющий с 
аминокислотэми(50мл)

45361208 ш т . 3 , 0 0 0 784.00 2 351.99 Без НДС 2 351 99

5 ES Маска увлажняющая (500мл) 45382140 шт. 1,000 2 661,95 2 661.95 Без НДС 2 661.95
6 ES Скраб-эксфолиант для лица (50мл) 7 45411208 шт. 3,000 759.69 2 279.06 Без НДС 2 279.'06
7 ES Тоник с ромашкой(250мл) 45331325 шт. 3,000 771,84 2 315.53 Без НДС 2 315.53
8 ES Эмульсия очищающая с 

ромашкой( 1000мл)
45312350 шт. 1,000 2 279.06 2 279,06 Без НДС 2 279.06

9 ES Эмульсия увлажняющая для жирной 
кожи(200мл)

45352220 шт. 1.000 1 865.79 1 865,79 Без НДС 1 865.79

10 ND Комплекс увлажняющий (12X2,5мл) 67132492 шт. 1,000 1 610,54 1 610,54 Без НДС 1 610.54
11 Крем пилинг для эксфолиации тела 

(500мл)
30012140 шт. Тооо"' 2 965,82 2 965,82 Без НДС 2 965.82

Итого 17.000 X 21 581.20 X 21 581,20



Страница 2
Но- Товар* Единица измерения Количество Коли

чество
(масса
нетто)

- НДС Сумма с 
учетом 
НДС. 

руб.коп.

мер
по
по

рядку

наименование, характеристика, сорт, 
артикул товара код найме

нование
код по 
ОКЕИ

Вид
упаков

ки
в

одном
месте

мест,
штук

Масса
брутто

Цена, 
руб. коп.

Сумма без 
учета НДС. 

руб. коп. ставка. % сумма, 
руб. коп.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

12 Крем расслабляющий для массажа 
(1000мл)

30032150 шт. 1 ,6 о о 3 561,42 ^ 3 561,42 Без НДС 3 561.42

Итого 1,000 X I 3 561,42 X 3 561,42
Всего по накладной 18,000 X 25 142.62 X 25 142,62

Товарная накладная имеет приложение на _____________________________________________
и содержит Двенадцать порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (нетто) ______________________________________________________
прописью

Всего мест Масса груза (брутто) __________________
прописью прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на
прописью

Всего отпущено на сумму
Двадцать пять тысяч сто сорок два рубля 62 копейки

листах

■ у  Г ' ' .

Отпуск груза разреш илГенеральный директор Нужина Е В
/. /  , должность'. ’ Л / • —у  подпись расшифрс

/  /  ' ' 1 М- . \\ • S\ . -
Главный (стар!,1ий^ бухгалтер

Отпуск груза произвел

МП,

расшифровка подписи 

расшифровка подписи

Демидова П.А.________
расшифровка подписи

2018 года

По доверенности № ________________________ о т __________________________________

выданной ______________________________________________________________
кем кому (организация должность фамилия и о.)

Груз принял
• должность

Груз получил 
грузополучатель

М.П.

должности подпись

pjf ___ города
расшифровка подписи

\ \

I


